
Zarządzenie nr 17/2026

Starosty Kraśnickiego

z dnia 22 stycznia 2026r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach 
pomocy społecznej funkcjonujących na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2026 r.

Na  podstawie  art.  34  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 6 pkt  15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam  średni  miesięczny  koszt  utrzymania  mieszkańca  w  domach  pomocy  społecznej 

funkcjonujących na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2026 r.:

1) Dom Pomocy Społecznej w Popkowicach, 23-250 Urzędów – 6.900,00 zł,

2) Dom Pomocy Społecznej w Kraśniku, ul. Oboźna 36, 23-200 Kraśnik – 7.500,00 zł,

3) Dom Pomocy Społecznej w Gościeradowie, 23-275 Gościeradów – 9.300,00 zł. 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kraśniku. 

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

                                                                                                 Starosta Kraśnicki

                                                                                                  Zbigniew Dżugaj 


